Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 2 set. 2014, p.64.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 239/CSJT.GP.SG, DE 29 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as

disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor MARCO AURÉLIO DA SILVA CARNEIRO,

código 31704, Técnico Judiciário, Área Apoio especializado, Digitação, da função

comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da

Coordenadoria de Projetos Nacionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor DIONÍSIO COELHO COSTA NETO, código

50380, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de

Assistente 3, nível FC-3, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de

Projetos Nacionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Designar o servidor MARCELO BALDEZ AMÉRICO, código 47571,

Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de

Projetos Nacionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga

decorrente da dispensa do servidor Marco Aurélio da Silva Carneiro.

4 - Designar o servidor MARCO AURÉLIO DA SILVA CARNEIRO, código

31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Digitação, para exercer a

função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da tabela de funções

comissionadas da Coordenadoria de Projetos Nacionais do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Dionísio Coelho

Costa Neto.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN